ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.06.2009                                            № 422                                   ст. Обливская

О внесении изменений

в некоторые правовые акты

Главы Обливского района

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с реорганизацией налоговых органов и кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие постановления Главы Обливского района:

1.1. от 15.12.2008 № 879 «О создании Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития Обливского района», изложив приложения 2, 3 в новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

1.2. от 06.04.2005 № 327 «О районной межведомственной комиссии при Администрации Обливского района по устранению административных барьеров», изложив приложение 1  в новой редакции согласно приложению  № 3 к настоящему постановлению.

1.3.  от 20.06.2008
  № 428 «О мерах по финансовому оздоровлению предприятий и организаций района, имеющих признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах банкротства», изложив приложение  1 в новой редакции согласно приложению № 4 к  настоящему постановлению.

1.4. от 06.07.2005 № 612 «О Координационном совете по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению № 5 к  настоящему постановлению.

2. МУП «Авангард» (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее постановление.

 Ю.В. Кнышов

Постановление вносит:

главный специалист сектора

экономического развития

Администрации района Козловцева Т.Н.
Приложение № 3

к постановлению Главы

Обливского района

от 30.06.2009  № 422

Состав

районной межведомственной  комиссии при Администрации Обливского района по устранению административных   барьеров

	Усачева

Наталья Евгеньевна
	заместитель Главы Администрации Обливского района, председатель Комиссии

	Черноморова

Елена Юрьевна
	заместитель Главы Администрации Обливского района, заместитель председателя Комиссии

	Козловцева

Татьяна Николаевна
	главный специалист сектора  экономического развития Администрации Обливского района, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Конакова

Светлана Юрьевна

	специалист - эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РО в г. Белая Калитва, Белокалитвинском, Тацинском, Морозовском, Милютинском, Обливском и Советском районах (по согласованию)

	Ремнев

Сергей  Владимирович

	главный Государственный инспектор Обливского района по пожарному надзору  (по согласованию)

	Ткаченко

Иван Викторович

	председатель постоянной комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, налогам и финансам Собрания депутатов Обливского района, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Цибиногина

Надежда Александровна

	старший государственный налоговый инспектор МИ ФНС РФ № 8 по Ростовской области (по согласованию)

	Шупров

Олег Анатольевич

	инспектор по борьбе с правонарушениями в сфере потребительского рынка ОВД по Обливскому району (по согласованию)